
Představení rubrik

Příloha: komletní seznam 
produktů Cymedica

Herriot
Hezký český 

Nulté číslo - únor 2003

!Velká 

fotoreportáž 

z plesu
 na Žofíně

Veterinář 2003



Slovo 
úvodem

OBSAH
nultého čísla:

Představení rubrik
 ................................ 1
Představení Cymedicy
 ................................ 2 
Spolupráce
 ................................ 4
Veterinář 2003
 ................................ 5
Plakát
 ................................ 6
Ples na Žofíně
 ................................ 8
Avízo
 .............................. 12

Vážení čtenáři, 

Právě držíte v rukách první vydání časopisu Herriot.
Přesněji řečeno první vydání, ale nulté číslo. A jako nulté 
číslo má poněkud netradiční obsah. Někteří z Vás znají 
firmu Cymedica i lidi, kteří jí tvoří. Vám ostatním jsme 
chtěli dát možnost dovědět se o lidech, kteří pro Vás 
budou časopis Herriot připravovat, něco víc. Proto jsme 
do nultého čísla zařadili minireportáž o jejich zázemí. 
Najdete zde také základní technické informace k tématům, 
se kterými se budete setkávat v Herriotovi po celý rok 
– přehled odborných rubrik, pravidla hry Veterinář 2003 i 
princip systému Individuáních podmínek.
Užitečným pomocníkem v praxi Vám může být anatomický 
plakát kostry psa a na závěr Vás čeká fotoreportáž 
z 3.reprezentačního plesu veterinárních lékařů.
Tolik k netradičnímu obsahu nultého čísla.
A jak bude vypadat klasická tvář Herriota?
Herriot Vám bude přinášet aktuální informace 
z veterinárního světa.
Časopis má být nejen zdrojem odborných informací. 
Chceme vás pobavit, ukázat Vám zajímavosti od nás i ze 
světa, rozproudit debaty okolo palčivých otázek veterinární 
praxe a umožnit vzájemné konzultace nad problémy, se 
kterými se potýkáte ve své praxi. V Herriotovi najdete také 
aktuality k dění ve firmě Cymedica.
Budeme rádi, když nám pomůžete utvářet tvář Herriota 
svými názory a příspěvky.
1. číslo časopisu Herriot vyjde 20. března 2003 a vy jej 
opět obdržíte zdarma poštou.

Doufám, že se Herriot stane Vaším oblíbeným společníkem.

Pavlína Kocourková

HERRIOT KONTAKTY:
Příspěvky a inzerci můžete 
posílat na:
e-mail: herriot@cymedica.cz
Adresa: Herriot, Cymedica
Pod Nádražím 853
268 01 Hořovice
tel.: 311 545 011, 606 648 451
fax 311 513 611

VYDAVATEL: 
Cymedica s.r.o., 
IČO: 61682535
Pod Nádražím 853
268 01 Hořovice

GRAFICKÝ NÁVRH A TISK:
Ethics 
Rodinná 20
700 30 Ostrava Jih
www.ethics.cz

Za obsah a původnost příspěvků 
odpovídá autor. Redakce si vyhrazuje 
právo na krácení či úpravu příspěvků. 
Nevyžádané rukopisy, fotografie a kresby 
se nevracejí.

Datum vydání: únor 2003



Pravidelné rubriky
V každém čísle Herriota budete nacházet stránky 
vztahující se k problematice jednotlivých veterinár-
ních odborností. Zde je přehled tematických celků 
odborného bloku:

MALÁ ZVÍŘATA

Je Vaší doménou malá praxe? Pokud ano, našli jste 
rubriku pro svou specializaci.
Tyto stránky budou věnovány nejen odborným člán-
kům s problematikou veterinární praxe malých zvířat, 
ale najdete zde také část věnovanou marketingu a 
seriál nápadů a inspirací jak budovat a zlepšovat 
svou ordinaci. 
Samostatný celek pak bude vyhrazen výživě malých 
zvířat a s výživou souvisejícím otázkám.

KONĚ

Jak napovídá název, tato stať bude určená Vám všem, 
kteří se zabýváte veterinární medicínou koní.

SKOT

Rubrika, ve které naleznete pravidelné informace o 
novinkách  v prevenci a léčbě nemocí skotu, informa-
ce o nově registrovaných lécích a jejich srovnávací 
testy s léky stávajícími. 
Během celého roku probíhají rabatové akce, kterými  
zvýhodňujeme Vaše nákupy. Nebyli jste o nich včas in-
formováni? To se Vám již nestane. Nyní budete mít vždy 
po ruce aktuální informace o právě probíhající akci.

PRASATA

Čtvrtý tematický celek je zaměřen na zdravotní pro-
blematiku v chovu prasat. Budeme Vám přinášet ak-
tuální informace k nejpalčivějším problémům, zpra-
vodajství z odborných seminářů a akcí vztahujících se 
k chovu prasat.

DRŮBEŽ

Významnou část časopisu Herriot bude tvořit blok 
věnovaný léčbě a prevenci nemocí u drůbeže. 

DEZINFEKCE

Používáte při Vaší práci dezinfekci?
Pak bude stránka Dezinfekce určena právě pro Vás.
Co zde najdete?
l nové informace a poznatky týkající se problematiky 
dezinfekcí
l výsledky komparativních studií 
l doporučení jak a kde dezinfekční prostředky 
používat
l v průběhu roku Vás postupně seznámíme, kde 
všude Vám mohou být prospěšné dezinfekce firmy 
Cymedica
…a mnoho dalších zajímavostí k danému tématu
Co pro Vás máme již nyní?
Na zadní obálce najdete praktické dezinfekční plány. 
V dezinfekčním plánu je podrobně popsáno jakou 
dezinfekci, na co a v jaké koncentraci použít a se 
kterým dalším prostředkem je možno střídat.
A navíc…
...po celý rok 2003 můžete získat s dezinfekcemi od 
firmy Cymedica speciální bonus! Podrobnosti najdete 
v 1. čísle časopisu Herriot.

KALENDÁŘ AKCÍ

V této rubrice najdete přehled akcí, které se uskuteční 
v následujících dvou měsících.

ODBORNÝ BLOK

2

3

4

+ F

,

&



2

CYMEDICA SE VÁM PŘEDSTAVUJE

JAKÉ JE NAŠE POSLÁNÍ?
Odpovědně zajišťovat marketing, obchod a výrobu 
veterinárních léčiv a přípravků pro zvířata ve střední a 
východní Evropě.

O CO SE SNAŽÍME?
Snažíme se být Vaším užitečným a odpovědným do-
davatelem veterinárních léčiv  a přípravků pro zvířata. 

KDE NÁS NAJDETE?
Snažíme se, aby jste nás našli tam, kde nás pro svojí 
práci budete potřebovat.  Naši obchodní zástupci Vás 
rádi navštíví ve Vašich ordinacích. Pokud uznáte za 
potřebné navštívit naše kanceláře, tak se na Vás těší-
me v Hořovicích, v ulici Pod Nádražím 853.

VE KTERÝCH ZEMÍCH PŮSOBÍME?
Kromě České republiky působíme prostřednictvím 
dceřiných společností na Slovensku, v Maďarsku a na 
Ukrajině. 

NAŠI DODAVATELÉ
Společně s našimi dodavateli jsme pro Vás vybrali 
kvalitní veterinární léčiva a přípravky pro zvířata. Po-
zorně sledujeme požadavky trhu a naší nabídku kaž-
doročně rozšiřujeme o nové výrobky od stávajících i 
nových dodavatelů. Našimi dodavateli jsou:

ALPHARMA

BOEHRINGER 
INGELHEIM VETMEDICA

ECO ANIMAL HEALTH LTD 

FORT DODGE 
ANIMAL HEALTH

GENITRIX

HOFFMAN – LA ROCHE

IDEXX LABORATORIES

LEO ANIMAL HEALTH

PALA-TECH 
LABORATORIES

Cymedica...

2



2

CYMEDICA SE VÁM PŘEDSTAVUJE

Za třetím hlasem se skrý-
vá tvář Markéty Abrahá-
mové. Markéta zajišťuje 
obchodní jednání našim
zástupcům s Vámi v ostat-
ních regionech.

Často se nás ptáte, kdo se skrývá za hlasem, který Vám z Cymedicy telefonuje. Jak vlastně naše asistentky vypa-
dají? Nyní máte možnost je poznat.

Profesní servis zajišťuje diagnostiku a poradenství pro 
veterinární lékaře i chovatele.

V CHOVECH PRASAT A DRŮBEŽE 
PROVÁDÍME:
l klinická vyšetření zvířat, pitvy uhynulých nebo 
utracených zvířat a cílené odběry vzorků včetně do-
pravy a zajištění laboratorního vyšetření
l vyšetření orgánů zvířat při porážce na jatkách a 
statistické vyhodnocení nálezů
l optimalizaci vakcinačních a medikačních programů

V CHOVECH SKOTU PROVÁDÍME:
l klinická vyšetření zvířat, pitvy, odběry vzorků (mlé-
ko, krev, moč, trus, stěry)
l dopravu vzorků a zajištění laboratorního vyšetření

l interpretaci výsledků 
diagnostiky a doporučení 
preventivních programů

DÁLE PROVÁDÍME:
l optimalizace dezinfekč-
ních programů a ověřování 
jejich účinnosti.
l vzdělávací akce pro pra-
covníky zemědělské prvový-
roby.

l ve spolupráci s veterinárními lékaři semináře pro 
chovatele psů a koček

PROFESNÍ SERVIS - KONTAKTY:
e-mail: info@cymedica.cz 
tel. 311 545 011, 606 608 892 (p.Blahovcová)
zelená linka: 800 137 269

Druhý hlas patří Zdeňce 
Blahovcové. Pokud jste 
z Moravy nebo z Vysočiny,
pak je to právě ona, kdo 
Vás žádá o obchodní jed-
nání s naším zástupcem.

Již pět let se Vám při telefono-
vání do Cymedicy ozývá hlas, 
který patří Mirce Perglové. Mir-
ka pracuje jako koordinátorka 
registrací.

...profesní 
servis

...tváře, které neznáte

3



Používáte produkty od firmy Cymedica?
Pak máte možnost využívat výhody systému Indivi-
duálních podmínek firmy Cymedica.

CO JSOU INDIVIDUÁLNÍ PODMÍNKY?
Individuální podmínky neznamenají jen INDIVIDUÁLNÍ 
CENY na produkty firmy Cymedica.
Individuální podmínky (IP) to je systém nadstandardní 
spolupráce, který jsme připravili pro Vás, naše zákazníky.

V rámci IP pro Vás každý rok připravujeme:
l Relax programy podle Vašeho výběru
- sportovní (lyžování, turistika, rafting, kolo, adrenali-
nový víkend) nebo
- odpočinkové (víkendy ve sklípku, pobyt na Lago di 
Garda nebo ve Slovinsku)
l Účast na společenských akcích, které sponzoruje, 
nebo pořádá firma Cymedica
l Odborné vzdělávaní formou seminářů, odborných 
stáží a kongresů

Spolupráce
l K dispozici máte služby profesního servisu firmy 
Cymedica
- depistáže a konzultační činnost v chovech prasat a 
skotu
- odborné semináře pro klienty Vaší praxe – chovatele 
psů a koček

JAK ZÍSKAT INDIVIDUÁLNÍ PODMÍNKY?
Jak vyplývá z názvu, podmínky jsou individuální, proto 
je ideálním řešením domluvit se se svým obchodním 
zástupcem, který zodpoví Vaše dotazy  (kontakt na 
svého obchodního zástupce najdete na zadní obálce).
Pro Vás všechny, kteří máte zájem využívat IP, bude-
me v této části Herriota pravidelně přinášet aktuální 
přehledy připravovaných programů i zpravodajství 
z akcí již uskutečněných a rádi uveřejníme Vaše ohla-
sy na akce, kterých jste se zúčastnili.
A zde je jedna z uskutečněných akcí očima účastníka…

Marian Necpal

INDIVIDUÁLNÍ PODMÍNKY

PŘÍKLAD S
POLUPRÁCE

 V PRAXI 
 ANEB

JAK SE PO
VEDL SEMI

NÁŘ PRO K
YNOLOGY A

 CHOVATEL
E PSŮ

V příjem
ných pro

storách 
hotelu I

LF na Pr
aze 4  d

ne 15. l
edna 200

3 zorga-

nizoval 
MVDr. Fi

ala ve s
poluprác

i s firmo
u  Cymed

ica  sem
inář pro

 chovate
le 

psů zamě
řený na 

onemocně
ní kloub

ů u psů 
a infekč

ní a pra
razitárn

í nemoci
 

psů se z
aměřením

 na možn
ou preve

nci. Akc
e se set

kala s n
eobyčejn

ým zájme
m 

chovatel
ů nejen 

z Prahy 
a blízké

ho okolí
. Někteř

í chovat
elé váži

li ces-

tu i ze 
vzdáleno

sti 100 
kilometr

ů. Příno
s této z

ajímavé 
akce pro

 chov ps
ů 

v České 
republic

e vidím 
zejména 

v tom, ž
e se akc

e zúčast
nili nej

en dlouh
o-

letí výz
namní ch

ovatelé,
  ale i 

několik 
poradců 

chovu, c
vičitelé

 a dokon
ce 

se zájme
m přišli

 i 4 roz
hodčí ex

teriéru 
psů.

V první 
části  s

emináře 
probíhal

 odborný
 výklad 

vedený z
ástupcem

 firmy Cy
-

medica. 
Hovořilo

 se o fy
ziologic

kém utvá
ření klo

ubů a pa
tologick

ých od-

chylkách
. Výklad

 byl dop
lňován m

ými prak
tickými 

zkušenos
tmi a po

střehy. 

Probrány
 byly  m

ožnosti 
terapie 

a preven
ce s důr

azem na 
chondrop

rotek-

tivní  l
átky. 

Další čá
st výkla

du byla 
zaměřena

 na onem
ocnění G

iardia i
ntestina

lis a pr
e-

venci pr
oti tomu

to onemo
cnění vč

etně nut
nosti de

zinfekce
 prostře

dí.

V druhé 
části se

mináře s
e rozvin

ula živá
 diskuse

 k předn
ášených 

tématům.
 

Diskutov
alo se i

 o další
ch infek

čních a 
parazitá

rních ne
mocech (

parvovir
o-

ze, koro
naviroze

). 

Diskuse,
 která p

robíhala
 ve velm

i příjem
né a přá

telské a
tmosféře

, se pro
-

táhla do
 pozdníc

h večern
ích hodi

n. Firma
 Cymedic

a zpříje
mnila úč

astníkům
 

seminář 
připrave

ným obče
rstvením

 .

Účastníc
i projev

ili přán
í, aby s

e podobn
é akce k

onaly ča
stěji, a

 to neje
n 

v Praze,
 ale i n

a jiných
 místech

 republi
ky, s čí

mž firma 
Cymedica

 

a MVDr. 
Fiala rá

di souhl
asili. N

a realiz
aci podo

bných př
ínosných

 akcích 
je 

již prac
ováno.

MVDr. Vl
adimír F

iala

P.S. BUDE
 DALŠÍ SE

MINÁŘ U V
ÁS?4



VETERINÁŘ 2003

Pro všechny připomínáme - výhody hry Veterinář 2003 :
l Dárky navíc - k produktům firmy Cymedica získá-
váte navíc hodnotné dárky 
l Bez starostí - odpadá nutnost lepení bodů, sbírání 
odstřižků apod.
l Stálý přehled - máte stálý přehled o stavu své “po-
kladnice”
l Dárek podle vkusu - dárek si můžete sami vybrat 
podle nasbíraného počtu korunek
l Stačí se přihlásit a pak už si jen vybíráte cenu
V časopisu najdete přiložený kupon pro zapojení do hry.

Hra začíná 1.2.2003 a končí 30.11.2003.

PRINCIP HRY:
Každý z produktů, zařazených do soutěže má přidě-
lený určitý počet soutěžních korunek. Kdykoliv v prů-
běhu trvání hry zakoupíte od svého distributora tento 
produkt, automaticky se Vám do pokladnice načtou 
získané korunky. Za nasbírané korunky si potom mů-
žete vybrat dárek.

NOVINKA PRO LETOŠNÍ ROČNÍK:
Pro každé dva měsíce bude vybraná skupina pro-
duktů, které budou mít dočasně přidělené bonusové 
korunky. Seznam těchto zvýhodněných produktů a 
jejich aktuální korunkovou hodnotu se v předstihu 
dozvíte z časopisu Herriot. 

JAK SE DOSTAT DO HRY?
Stačí vyplnit a odeslat herní kupon vložený v časopi-
su Herriot. Na základě vyplněného herního kuponu, 
který odešlete do firmy Cymedica, Vám bude auto-
maticky vyhodnocován odběr produktů zařazených 
do soutěže a budete pravidelně informován o počtu 
získaných korunek. Seznam produktů zařazených 
do hry, jejich korunkovou hodnotu a přehled dárků 
najdete na hrací kartě, kterou Vám po přihlášení za-
šleme. 

JAK ZÍSKÁTE SVÉ DÁRKY?
Když nasbíráte počet korunek potřebný pro získání 
vybraného dárku, odešlete Hrací kartu na adresu:
Cymedica spol.s.r.o., 
Pod nádražím 853
268 01Hořovice
Váš dárek Vám zašleme rozvážkovou služ-
bou do 4 týdnů po obdržení Hrací karty. 
Pokud si dárek vyžádáte před ukon-
čením hry, obdržíte obratem no-
vou Hrací kartu s vyznačením 
odčerpaných korunek, hry se 
tedy můžete zúčastnit opa-
kovaně po celou dobu její 
platnosti. 
Bližší informace o soutěži 
a aktuální počet nasbí-
raných korunek získáte 
kdykoliv v průběhu 
soutěže na telefon-
ním čísle: 
311 545 011 u 
paní Abrahámové.
 
Vymáhání dárků právní 
cestou je vyloučeno. Sou-
těže se nesmějí zúčastnit 
zaměstnanci firmy ani 
jejich rodinní příslušníci.

aneb pravidla hry:
JAK SE HRAJE? 

Pojďte si hrát...
Podobně jako v uplynulých letech připravila pro Vás 
firma Cymedica hru Veterinář tentokrát s přízviskem 
2003.
Princip soutěže zůstává stejný jako v roce 2002. 
Pro ty z Vás, kteří se setkáváte s hrou Veterinář popr-
vé, uvádíme kompletní pravidla soutěže. 
Pro Vás, kteří jste se zapojili do hry i v loňském roce 
jsme připravili novinku – bonusové korunky, kterými 
si můžete významně zvyšovat hladinu ve své poklad-
nice.



6 7

Herriot



6 7



Český Herriot - nulté číslo8

SPOLEČENSKÁ RUBRIKA

...24. ledna 2003  19,40 hod…

všichni přítomní jsou na svých místech a čekají…
všichni se těší na nadcházející večer…
na podium velkého sálu Pražského Žofína vystupu-
je po boku šarmantního moderátora Bořka Slezáč-
ka krásná Simona Krainová …
…celý sál utichá a do nastalého ticha zazní její hlas…

3. reprezentační ples 
veterinárních lékařů je zahájen…

Tak nějak vypadalo zahájení 3.reprezentačního 
plesu veterinárních lékařů – Vašeho plesu.

Ples na Žofíně
fotoreportáž

8



Český Herriot - nulté číslo8

SPOLEČENSKÁ RUBRIKA

Pražský Žofín byl opět plný lákadel, jak prožít 
večer: tančilo se ve třech sálech za doprovodu 
hudby různých žánrů, inspirací bylo krásné 
předtančení tanečního klubu ID Dance z Čes-
kých Budějovic, ti, kdož neholdují tanci, mohli 
vychutnat vystoupení Marie Rottrové a pobavit 
se při originální módní přehlídce historického 
spodního prádla, na chuťové buňky útočily vy-
brané lahůdky a jen málokdo odolal atraktivním 
výtvorům barmanské show 
…………zkrátka bylo tu  pro každého něco. 



SPOLEČENSKÁ RUBRIKA

…půlnoc…

velkým sálem se rozléhá sugestivní píseň 
“Jen pro ten dnešní den stojí za to žít…” 

…v malém sále právě vrcholí divoká rock´n’rollová 
show…zábava graduje…
…večer se zvolna přenáší k ránu…
...krásná noc pomalu končí…
…loučíme se bez lítosti…
…skončil jeden z těch hezkých večerů, ale už se 
můžeme těšit na ten příští…
...bude stejně krásný, protože se při něm znovu 
setkají lidé, kteří si mají co říct a kteří si vzájemně 
rozumí 
…a to je to kouzlo, které dělá tyto 
večery nezapomenutelné. 

10



SPOLEČENSKÁ RUBRIKA

Zbývá jen vyslovit přání, 
aby se vyplnila slova Jamese Bonda:
“Stane-li se něco jednou – je to náhoda.
Stane-li se něco dvakrát – je to zajímavá 
shoda okolností.
Stane-li se něco třikrát – je to pravidlo.”

Tak za rok……..nashledanou.

11



12

AVÍZO

JAK INZEROVAT?

Časopis Herriot můžete využívat 
k řádkové inzerci. 

Inzeráty posílejte na níže uvedené 
kontaktní adresy.

POTÝKÁTE SE VE SVÉ 
PRAXI S PROBLÉMEM?

Napište nám o něm 
a my ho zařadíme do některého 

z příštích čísel jako diskusní téma.

PŘÍSPĚVKY A NÁMĚTY 
posílejte na adresu vydavatele:

e-mail: herriot@cymedica.cz
Adresa: Herriot, Cymedica

Pod Nádražím 853
268 01 Hořovice

tel.: 311 545 011, 606 648 451
fax: 311 513 611

Uzávěrka 1. čísla: je 7. 3. 2003

Reklamní tiskovina.

V prvním čísle si zaostříme na 

CIRKOVIRY
l V odborném bloku probereme možnosti 
 CIRKOVIRY x DEZINFEKCE
l Cirkoviry budou i hlavním tématem 
 DISKUSNÍHO BLOKU
Pokud máte s bojem proti cirkovirům zkušenosti, 
podělte se o ně s ostatními a zapojte se do diskuse.

V části věnované problematice skotu přiblížíme 

NOVÉ MOŽNOSTI 
POUŽITÍ NSAID U SKOTU

Dozvíte se, jak získat zajímavý dárek pro sebe nebo své blízké -

GENERÁLNÍ ÚKLID 
OD PROFESIONÁLNÍ FIRMY

Najdete inspiraci pro aktivní odpočinek -

KOMPLETNÍ NABÍDKU 
RELAX PROGRAMŮ PRO ROK 2003

A NAVÍC......
v 1.čísle Vás čeká dárek:

CD ROM
CD ROM s praktickým pomocníkem pro použití klinických diet 
pro psy a kočky

A co Vás 
příště čeká?Herriot

1. čísl
o

20. 3. 2003

Hezký česk
ý 

...budete koukat...
Herriot

Hezký český 



Rozdělení regionů
B

eá
ta

 T
om

eš
ov

á
S

tř
ed

is
ko

 v
et

er
in

ár
ní

ch
 

bi
op

re
pa

rá
tů

 a
 lé

či
v

te
l.:

 +
42

0 
72

4 
21

5 
25

7
e-

m
ai

l: 
to

m
es

ov
a@

cy
m

ed
ic

a.
cz

M
gr

. J
itk

a 
K

re
jč

ov
á

S
tř

ed
is

ko
 v

et
er

in
ár

ní
ch

 
bi

op
re

pa
rá

tů
 a

 lé
či

v
te

l.:
 +

42
0 

60
6 

60
8 

03
7

e-
m

ai
l: 

kr
ej

co
va

@
cy

m
ed

ic
a.

cz

Iv
a 

H
áj

ko
vá

S
tř

ed
is

ko
 v

et
er

in
ár

ní
ch

 
bi

op
re

pa
rá

tů
 a

 lé
či

v
te

l.:
 +

42
0 

60
2 

25
8 

30
0

e-
m

ai
l: 

ha
jk

ov
a@

cy
m

ed
ic

a.
cz

Ja
na

 S
lá

dk
ov

á
S

tř
ed

is
ko

 v
et

er
in

ár
ní

ch
 

bi
op

re
pa

rá
tů

 a
 lé

či
v

te
l.:

 +
42

0 
60

6 
60

8 
89

3
e-

m
ai

l: 
sl

ad
ko

va
@

cy
m

ed
ic

a.
cz

In
g.

 L
ib

or
 P

av
el

ka
S

tř
ed

is
ko

 lé
či

v 
pr

o 
dr

ůb
ež

 
a 

di
ag

no
st

ik
te

l: 
+ 

42
0 

60
6 

76
0 

45
0

e-
m

ai
l: 

pa
ve

lk
a@

cy
m

ed
ic

a.
cz

sí
dl

o 
fir

m
y

P
od

 N
ád

ra
ží

m
 8

53
26

8 
01

 H
oř

ov
ic

e
Jo

se
f S

ou
ch

a
S

tř
ed

is
ko

 m
ed

ik
ov

an
ýc

h 
př

em
ix

ů 
a 

kr
m

ný
ch

 a
di

tiv
te

l.:
 +

42
0 

60
6 

65
5 

14
3

e-
m

ai
l: 

so
uc

ha
@

cy
m

ed
ic

a.
cz

In
g.

 J
in

dř
ic

h 
E

rh
ar

t
S

tř
ed

is
ko

 lé
či

v 
pr

o 
dr

ůb
ež

 
a 

di
ag

no
st

ik
te

l: 
+ 

42
0 

60
2 

13
9 

53
9

e-
m

ai
l: 

er
ha

rt@
cy

m
ed

ic
a.

cz

In
g.

 Z
de

ně
k 

O
tt

S
tř

ed
is

ko
 m

ed
ik

ov
an

ýc
h 

př
em

ix
ů 

a 
kr

m
ný

ch
 a

di
tiv

te
l.:

 +
42

0 
72

3 
69

1 
77

6
e-

m
ai

l: 
ot

t@
cy

m
ed

ic
a.

cz

M
ila

n 
B

ul
av

a
S

tř
ed

is
ko

 v
et

er
in

ár
ní

ch
 

bi
op

re
pa

rá
tů

 a
 lé

či
v

te
l.:

 +
42

0 
60

6 
63

3 
38

6
e-

m
ai

l: 
bu

la
va

@
cy

m
ed

ic
a.

cz



#

VŽDY PO RUCE... Herriot

Dezinfekční plány


